
 

お得意様各位 

 

令和 3年 7月吉日 

西日本フリート株式会社 

 

 

提携店『(株)シーティー石油茨木 SS』の代行店契約解除のご案内 

 

 

 拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、掲題の件、大阪府茨木市の代行店であります「(株)シーティー石油茨木 SS」につ

きまして、諸般の事情により、代行契約を解除する事となりました。 

同 SSをご利用のお客様におかれましては、大変ご迷惑お掛け致します事を心よりお詫び申

し上げますと共に、諸事情ご賢察の上ご理解の程お願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

SS名 ：   (株)シーティー石油茨木 SS 

        大阪府茨木市沢良宜西４－４－１０ 

        TEL 072-633-5788 

 

解除日時 ：  令和 3年 7月 31日 18時 

 

 

代替 SS ：   (株)エネオスジェネレーションズ 中環茨木 SS （エネオス） 

        大阪府茨木市沢良宜西２－１６－１０ 

        電話 ０７２－６３６－９３２１ 

        年中無休 ２４時間営業 

以上 


